
CityTel s.r.o. 

 

 

Dlouhá 705/16, 110 00 Praha 1 

DIČ/IČ: CZ27406580, tel.: 222 220 695 fax: 277 278 315 

Společnost je vedena u MS v Praze, oddíl C, vložka 110218 
 

CENÍK SLUŽEB CITY VOIP PLATNÝ OD 1.1.2022 
 

Ceník hlasových služeb: 
 

Národní linky 
Tarifikace => směr volání 60+60 

Minutová cena bez DPH 
 

Volání do Pevné sítě 0,51 Kč 

Volání do Mobilních sítí 1,15 Kč 

Informační a ostatní linky 
Tarifikace => směr volání 60+60 

Minutová cena bez DPH 

silný provoz 

Volání na l.910 0,51 Kč 

Volání na l.1180 28,80 Kč 

Volání na l.1181 28,80 Kč 

Volání na Mobile asistent 11,30 Kč 

Volání na Modré linky 0,41 Kč 

Volání na Bílé linky 1,21 Kč 

Volání na Zelené linky 0 Kč 

Mezinárodní volání (výběr z ceníku)* 
volání na pevné linky 
Tarifikace => směr volání 60+60 

Minutová cena bez DPH od 

Německo  0,25 Kč 

Polsko 0,43 Kč 

Rakousko 0,35 Kč 

Slovensko 0,28 Kč 

Ukrajina 2,53 Kč 

Francie 0,27 Kč 

USA 0,50 Kč 
 

* pokud máte zájem o zjištění ceny hovorného do jiné destinace, pošlete nám dotaz 
 
 

 

Přenositelnost čísla 
Přenos jednoho čísla 850 Kč 

Přenos ISDN A nebo provolby 1 850 Kč 
 

 

Zřízení služby City VoIP 
Zřízení – aktivace linky/faxu bez dodání zařízení 99 Kč 

Zřízení – aktivace služby při objednání zařízení (telefon/VoIP brána) ZDARMA 

Odeslání objednaného zařízení přepravní službou od 129 Kč 

Nastavení a zprovoznění zařízení (telefon/VoIP brána) od 450 Kč 

 

Poplatky za službu City VoIP 
 

 

Paušální poplatek SIP server (údržba čísla) od 25 Kč 

Paušální poplatek za službu City VoIP FAX od 49 Kč 

Zřízení – aktivace služby při objednání zařízení (telefon/VoIP brána) ZDARMA 

Paušální poplatek do 10čísel 99 Kč 

Paušální poplatek do 100čísel 250 Kč 

Faktura elektronicky ZDARMA 

Faktura v tištěné formě 30 Kč 

Detailní výpis 50 Kč 

 
 

 

Výběr námi doporučených zařízení naleznete na : http://citytel.cz v sekci Volání z pevné VoIP linky. 
 

Poznámka  
 

 

Operátorovi, který předává číslo do naší sítě, náleží dle příslušné vyhlášky ČTÚ platba za úhradu nákladů souvisejících s 
uvolněním čísla.  

http://citytel.cz/

